
 
 
 
 
 
 
 
 
--LIBRO DEI VERBALI DEL CONSIGLIO DIRETTIVO-- 

 

Croce Rossa Italiana - Comitato di Latina - ODV 
Iscrizione al RUNTS: rep. n.  87449 del 13/12/2022 

Sede Legale: Via Ezio, 73 - 04100 Latina (LT) 
Tel.: +39 0773-693726 - Email: latina@cri.it 

PEC: cp.latina@cert.cri.it 
C.F. e P.I. 02747920599 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Latina - ODV 

Consiglio Direttivo 

www.latina.cri.it 

 
DELIBERA N. 15 DEL 10/12/2024 

 
OGGETTO: approvazione del verbale della seduta precedente; 
L’anno 2024, il giorno 10 del mese di dicembre, il Consiglio Direttivo del Comitato di Latina, 
regolarmente convocato e costituito; 
VISTO il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii. di riorganizzazione 
dell’Associazione Italiana della Croce Rossa a norma dell’art. 2 della legge 4 novembre 
2010, n. 183; 

VISTO lo Statuto del Comitato CRI di Latina, rep. n. 1280, racc. n. 1030, depositato a Roma 
in data 04/11/2019; 

VISTO il Regolamento CRI delle Assemblee e dei Consigli Direttivi; 

VISTO il verbale di proclamazione delle elezioni per il rinnovo degli organi statutari del 
Comitato Nazionale della Croce Rossa Italiana dell’Ufficio Elettorale Lazio del 24/05/2024; 

VISTO il Decreto Legislativo 3 luglio 2017, n. 117 recante “Codice del Terzo Settore”; 

Con i poteri conferiti dallo Statuto, 

D E L I B E R A 

per le ragioni espresse in premessa, 

1. di approvare il verbale della seduta precedente; 
2. che la bozza del verbale del Consiglio sarà inviata a tutti i partecipanti per eventuali 

modifiche e successiva trascrizione sul libro dei verbali; 
3. di trasmettere copia della presente delibera al Presidente del Comitato Regionale 

Lazio; 
4. di dare atto che la presente delibera è pubblicata sul sito web istituzionale del 

Comitato di Latina. 
 

Latina, 10/12/2024 

 

Il Segretario Verbalizzante 
 Francesca Casamassima 
 

 


